RESOLUÇÃO  CD  Nº 64,  DE  31  DE  JULHO   DE   1998

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas  atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23108.004782/98-7, CD Nº 73/98;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Aprovar “ad referendum” do Conselho Diretor da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, os critérios de Isenção de Taxa de Inscrição ao Concurso Vestibular Unificado da Universidade Federal de Mato Grosso, anexo a esta Resolução.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 31 de julho de 1998.

CLÓVIS BOTELHO

	Vice-Presidente

CRITÉRIOS PARA ISENÇÃO DE TAXA